
TISKOVINA POŠTARINA PLAĆENA
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA

SLUŽBENI LIST
OPĆINE SUBOTICA

BROJ: 2 GODINA: XLIII DANA: 31. siječnja 2007. CIJENA: 65,00 DIN.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JP «RAVNATELJSTVO ZA
IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JP

«Ravnateljstvo za izgradnju općine Subotica» za 2007.
godinu, usvojen od strane Upravnog odbora JP
«Ravnateljstvo za izgradnju općine Subotica» dana 15.
siječnja 2007. godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-18/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština

općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «SUBOTICA-TRANS» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JP

«Subotica-trans» za 2007. godinu, usvojen od strane
Upravnog odbora JP «Subotica-trans» dana 26. prosinca
2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-19/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2007. GODINU

I



Stranica 2 – Broj 2 Službeni list Općine Subotica                 31. siječnja 2007.
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Subotička toplana» za 2007.godinu, usvojen od strane
Upravnog odbora JKP «Subotička toplana» dana 28. prosinca
2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-20/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «ZAVOD ZA URBANIZAM

OPĆINE SUBOTICA» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JP

«Zavod za urbanizam općine Subotica» za 2007. godinu,
usvojen od strane Upravnog odbora JP «Zavod za urbanizam
općine Subotica» dana 26. prosinca 2006. godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-21/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JKP «STADION» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Stadion» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JKP «Stadion» dana 22. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-23/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana
31.siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JKP «POGREBNO» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Pogrebno» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JKP «Pogrebno» dana 22. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-22/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Čistoća i zelenilo» za 2007.godinu, usvojen od strane
Upravnog odbora JKP «Čistoća i zelenilo» dana 05. siječnja
2007.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».



31. siječnja 2007. Službeni list Opštine Subotica Broj 2 – Stranica 3

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-24/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stav 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA»
ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Vodovod i kanalizacija» za 2007.godinu, usvojen od strane
Upravnog odbora JKP «Vodovod i kanalizacija» dana 26.
prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-25/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JKP «PARKING» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Parking» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JKP «Parking» dana 26. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-26/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM

POSLOVANJA JP «PALIĆ -LUDAŠ» ZA 2007. GODINU
I

Daje se suglasnost na Program poslovanja JP «Palić-
Ludaš» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog odbora
JP «Palić-Ludaš» dana 26. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-27/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM
POSLOVANJA JKP «DIMNJAČAR» ZA 2007.

GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Dimnjačar» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JKP «Dimnjačar» dana 28. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-28/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine



Stranica 4 – Broj 2 Službeni list Općine Subotica                 31. siječnja 2007.
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.
Na temelju članka 22. stavka 3. i 4. Zakona o javnim

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavka 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JKP «SUBOTIČKE TRŽNICE»

ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Subotičke tržnice» za 2007.godinu, usvojen od strane
Upravnog odbora JKP «Subotičke tržnice» dana 22. prosinca
2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-29/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavaka 3. i 4. Zakona o
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavka 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SAGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JKP «SUBOTICAPLIN» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP

«Suboticaplin» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JKP «Suboticaplin» dana 26. prosinca 2006. godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-30/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 22. stavka 3. i 4. Zakona o javnim
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002,
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavka 1. točka 8.
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština
općine Subotica, na 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 31.
siječnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «RADIO SUBOTICA» ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Program poslovanja JP «Radio

i Subotica» za 2007.godinu, usvojen od strane Upravnog
odbora JP «Radio Subotica» dana 27. prosinca 2006.godine.

II
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-31/2007
Dana: 31. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.



31. siječnja 2007. Službeni list Opštine Subotica Broj 2 – Stranica 5

S A D R Ž A J
Stranica

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ...1

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «SUBOTICA-TRANS» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ ................................ ....1

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA
JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ .........................1

4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA
JP «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ .....................2

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «STADION» ZA 2007. GODINU ......................2
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «POGREBNO» ZA 2007. GODINU ..................2
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA

JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ ............................2
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA

JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ ...............3
9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «PARKING» ZA 2007. GODINU ......................3
10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JP «PALIĆ -LUDAŠ» ZA 2007. GODINU ................3
11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «DIMN JAČAR» ZA 2007. GODINU ................3
12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA

JKP «SUBOTIČKE TRŽNICE» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ ...........................4
13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «SUBOTICA PLIN» ZA 2007. GODINU...........4
14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JP «RADIO SUBOTICA» ZA 2007. GODINU .........4

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554 -050 so@subotica.co.yu
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840 -745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236
općinskih tijela uprave.


